c Vol. iii. p. 245.
d The Roll says, "muros palatii sui in

civitate Lincoln, quod quidam palatium
se jungit procinctui dictae ecclesise beatse

Mariae Lincoln, qui quidem procinctus de
licentita progenitorum nostrorum &c.
clauditur et kernellatur, et diversi turelli

ibidem facti sunt ut dicitur, reparare et

emendare necnon altius undique elevare,

kernellare et turellare, &c. et si opus fuerit

alios muros in circuitudicti palatii de petra
et calce de novo facere kernellare et turel-

lare, &c. Dedimus insuper, &c. veterem
murum nostrum et solum in quo idem
murus situatur qui se jungit palatio prae-

dicto versus orientem qui quidem murus
continet decern et octo perticatas et di-

midiam per virgam viginti pedum de
ulna regia ut dicitur, &c. murum ilium
emendare vel eum si opus fuerit de novo
facere, kernellare et turellare, &c."—More
of this palace, and the royal gift, at
Patent an. 4 Edw. III., part i. mem-
branes 5 and 6.

e Vol. iii. p. 278.
* Vol. ii. p. 268.

« Lea, near Gainsborough, the seat of
Sir Charles Anderson, Bart. The house
has been rebuilt.

h The Roll sets forth " Rex, &c. Inspexi-
mus literas patentes Celebris memoriae do-

mini Edwardi nuper Regis Angliae patris

nostri sub sigillo quo utcbatur in Hi
bernia sub testimonio Johannis Wogan
dudum Justiciarii ipsius patris nostri

terraj praedictse confectas in hscc verba

:

1 Edwardus, Dei Gratia Rex, &c. Quia
accepimus, &c. quod non est ad dampnum,
&c. si concedamus Galfrido de Mortone
civi nostro Dublin, quod axlificare pessit

et construere unam turrim ad finem magni
pontis Dublin, versus villam, bene kernel-

latam et batillatam ; et unam aliam tur-

rim ad corneram muri qua; se extendit a
praedicto fine pontis versus occidens bene
kernellatam et batillatam, et domos suas
proprias aedificaro inter easdem turres

super murum villa?, et quod facere pos-
sit in eisdem domibus fenestras et alias

defensiones rationabiles, et quod domos
illas kernellare possit versus venellam
praedicti pontis, et quod spissitudo et

fortitudo muri praedicti per hoc in aliquo

non minuetur sed potius meliorabitur, &c.
Teste J. Wogan, Justiciar nostro Hibern.
apud Dublin, viij die Novembr. anno regni

nostri quarto.' Et dilectus nobis Johannes
de Granntesete et Alicia uxor ejus filia

et haeres praedicti Galfridi qui domos prae-

dictas modo tenent, &c. nobis supplicave-

rint, &c. velimus concedere eis, &c. turres

et domos illas perficere et construere et

Kernellare &c. et tenere possint sibi et

heredibus ipsius Alicia?, &c."
At m. 17, and m. 21, John de Grannt.